[在此处键入]

第 1 页（共 5 页）

成人教育培养协议

甲方：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方：

住所：

联系电话：

居民身份证号码：

为满足广大青年学生的求学愿望，培养更多的经济建设人才，甲方利用

      人才市场和         人事局与全国部分高等院校的良好合作关系所争取

到的成教招生指标，通过成人教育脱产学习的途径，给乙方提供进大学深造的机

会，并经双方协商，特订立如下协议：

1、乙方在具备报名参加全国成人高考资格，身体健康的前提下，自愿报考

甲方委托         大学举办的         专业成人高等教育脱产班学习。

2、乙方入学后，服从学校的统一管理，严格遵守校纪校规，按照学校规定，

按时足额向学校交纳学费、书费、住宿费等费用，服从学校对教室、寝室等统一

管理和调动。

3、乙方在委培期间出现意外事件与甲方无关；患病或因违法违纪被开除学

籍等原因退学的，由乙方负责。

4、乙方学业期满，成绩合格的，由校方发给成人高等教育毕业证书，符合

学士学位授予条件的，授予学士学位。根据         号文件精神，享受普通高

校毕业生同等待遇，不包分配，自主择业，落实用人单位后，凭毕业证书办理相

关手续，其中农村户口的毕业生可办理农转非手续。

[在此处键入]

第 2 页（共 5 页）

5、为鼓励委培生勤奋学习，甲方特设奖学金，根据考生成绩及学校的考评

等情况奖励委培生中的优秀者。获奖         ％，最高奖额         元／人

（大写：         ）。

6、在签订本协议时，乙方向甲方一次性预交委托培养服务费：

元（大写：         ）。其中就读         人事局组织院校的委培生由

   人事局收取管理服务费         元（大写：         ）。（预约就业费用另

计）

7、因各种原因，在已签订委培协议书   个月内尚未到学校报到而要求退学

者，需交手续费         元（大写：         ），委培费全额退还。

8、甲方招生简章所列各院校的专业，收费情况及学习，住宿地点指的是大

致情况，仅供参考，具体情况以学校安排为准。

9、甲方鼓励乙方选择         需求的专业学习。

10、乙方毕业后愿意来         工作的，可以由         科技人才市场

推荐就业（限定一次推荐）；户口关系愿落到         的，户口可迁入

  集体户口，或         住房所在地，并提供    年免费人事代理服务；不到

         工作的，甲方不承担乙方的就业推荐工作。

11、由甲方选送的委培生甲方将发给《         人才市场择业特惠证》，

可享受    年         科技人才市场免费进场应聘，上网求职等服务。

12、本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，

提交               仲裁委员会仲裁。

13、本协议一式         份，甲乙双方各执         份，具有同等法律

效力。

14、本协议自签订之日起生效，至协议项下的事项全部履行完毕且费用结清

之日失效。

15、其他：                                    。

甲方（盖章）：                乙方（签字）：

甲方代表签名：

签订地点：

签订地点：

[在此处键入]

第 3 页（共 5 页）

        年        月        日         年        月        日

	成人教育培养协议